
令和 3 年 8 月吉日 

取引先各位 

株式会社 Cominix 

光システム営業部 

大阪光システム営業課 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、光システム営業部 大阪光システム営業課の営業拠点が 

本社から移転する事になりました。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

また移転については営業拠点のみとなり経理部門は現在の本社住所となります。 

その為、帳票関係については引き続き本社住所へ発送をお願い致します。 

 

※2021 年 11 月に本社移転の計画もございます。 

 移転先が確定後改めてご連絡をさせて頂きますので宜しくお願い致します。 

 

 

 

■移転先営業拠点_住所 

 〒537-0025 

 大阪府大阪市東成区中道 3 丁目 15-16 毎日東ビル 306 

(株) Cominix 光システム営業部 大阪光システム営業課 

 TEL：06-6765-8206 FAX：06-6762-7951 

※電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

■業務開始日 

 2021 年 9 月 22 日(水)～ 

 

 

敬具  


